
 

 

 

  

          

AKCE Leden - únor 2018 

Platnost pouze od 14. 1. – 28. 2. 2018  

Spa Hotel Felicitas 

Pomerančový sen 4dny/3 noci:  

Cena za osobu v DBL: akční cena 5990,-   

Cena za osobu v SGL: akční cena 6390,-  

STRAVOVÁNÍ:  
Polopenze (snídaně bufet + večeře kombinace bufet/ ala carte), welcome drink,  
pitná kúra minerální voda Poděbradka. 
MEDICAL PROGRAM:  
1 x lékařská konzultace, 1 x Pomerančový sen (peeling, zábal a částečná masáž), 1 x přísadová koupel, 
1 x vonný parafinový zábal na ruce, 1 x masážní lůžko Hydrojet, 1 x sametový zábal na chodidla. 
BONUS: 
Volný vstup do hotelového bazénu ve vypsaných časech, relaxační zóna, zapůjčení županu. 

 

Pobyt Klasik na 7dní/6 nocí  

Cena za osobu v DBL: akční cena 9 990,-   

Cena za osobu v SGL: akční cena 10990,-  

STRAVOVÁNÍ: 
Plná penze (snídaně + večeře bufet, oběd - výběr z tříchodového menu) 
welcome drink, pitná kúra minerální voda Poděbradka. 
LÉČEBNÝ PROGRAM: 
3 procedury/ den PO – SO; do počtu procedur se započítává vstupní lékařská prohlídka 
(výstupní prohlídka platí u pobytů delších než 13 nocí) 
BONUS: 
Volný vstup do hotelového bazénu ve vypsaných termínech. Během pobytu k dispozici župan. 
Minimální délka pobytu 7 dní. 

 
V termínu od 14. 1. do 7. 2. 2018, kdy bude ještě probíhat dokončení rekonstrukce bazénu, bude 
během pobytu poskytována kompenzace v podobě vstupu zdarma do Saunového minisvěta a na 
Kneipův chodník, dále poukázka na kávu a dezert.   
 


